POWMT  YniBepcanbha 6atapes POW-100AH-12.8V

baTapes Ma€ Taknit cammin po3mip, Ak 6aTapesa SLA Ta Moxke nerko ii 3amiHnTn. Moxke
BMKOPWCTOBYBATUCA B TENIEKOMYHIKaLliAX, POTOENEKTPUUHUX HAKOMMUYBaYaXx, AOMALIHbOMY
HaKOMMUeHHi eHeprii Ta B 6araTbox MiCLAX.

JHOBIrmMm >XUTTEBUN LNKN —
6inbL Hixk 4000 ynkniB 3apagy/po3paay

R,
BinbL Hi>K -
unknie
3apApy/po3papy

*Mpun 50% rnnbunmn pospsagy (DOD)

HominansHa Hampyra
HomiHanbHA MOTYXHICTH
Jiana3zoH po6o4oi Hanpyru
Hanpyra 3apsiny

Cut Off Hanpyra

Crpy™ 3apsiay (Makc.)
CrtpyM po3psay (Makc.)
JloBxxuHa

IInpuna

Bucora

Bara

O06ooHKa

Cepist

[TapanenbHe 3'enHaHHS

Curnamisaiis Ta 3aXUcT

Pesxum oxomoxeHHs

Knema

Brcora BUKOpHCTaHHS

PexomenoBaHa pobova TeMmeparypa 3apsgy
PexomenioBaHa po6oda TeMIepaTypa po3psmy
PexomenznoBana poboua TemiepaTypa 30epiraHHs
Bonoricts

PoGoua Temmneparypa 3apsiay

Po6oua Temmepatypa po3psmy

TOB «Enepromepexi YkpaiHm»
M.KwuiB, Byn. Kupunisceka 104.
+380-67-175-24-98

12,8 B
100Ah (0,2C/25°C) (min.:96Ah)
10-14,6 B (nominaabua: 12,8 B)
14,6 B
10v
50A
100A
325 mm
170 mm
215 mm
11,5 kr
InacTux/Yopuuii
MakcumMaJjibHA MiATPUMKA 4 T B cepil
Tak

IlepeBHIIeHHSI HANPYTH, 3HUKEHHSI HANIPYTH,
NepeBHIIEHHS CTPYMY, KOPOTKe 3aMHKAHHS

ABTOMaTHYHO
M8
<4000 m
15%~85%
0°C~50°C
-10°C~60°C
15°C~40°C
15°C~40°C
-20°C~45°C
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